

## ЦЕНОВА ОФЕРТА

Предложена от Димитър Стоянов - 93 ЕООД.

/ наименование на участника /

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детска градина „Незабравка“ гр. Кричим, финансирана от бюджета на ДТ  
„Незабравка“ през 2018 г.“

ТАБЛИЦА 1

№ по ред	Вид на хранителните продукти	Мерна единица	Прогнозно количество за срока на договора	Единична цена за артикул без включено ДДС	Обща стойност за артикул без включено ДДС /к.4 х к.5/
1	2	3	4	5	6
1	МЛЯКО И МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ	брой	3000	1,05	3150
2	Мляко краве кисело българско – 2% - ВДС 12:2010	брой	5300	1,10	5830
5	Пастьоризирано прясно мляко 3 % тлик	литър	700	1,1	770
6	Пастьоризирано прясно мляко 3 % кутия	литър	1700	2	3400
7	Извара	килограм	200	2,20	440
8	Кашкавал от краве мляко ВДС 14/2010	килограм	70	11,00	770
10	Масло краве по ВДС	килограм	200	14,00	2800
11	Българско краве сирене – ВДС 15:2010	килограм	250	6,10	1525
	МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ, РИБА И РИБНИ ПРОДУКТИ, ЯЙЦА /БЕЗ КОНСЕРВИ/				
1	Агнешко месо охладено	килограм	6	10,00	60,00
2	Заешко месо	килограм	70	6,00	420,00
3	Кайма смес 60% говеждо месо и 40% свинско месо	килограм	200	8,50	1700,00

4	Колбас малотраен „Стара планина”	килограм	5	4,00	20,00
5	Пилешки бутчета замразени	килограм	500	3,50	1750,00
6	Пилешко филе замразено	килограм	50	6,00	300,00
7	Пуешко филе замразено	килограм	10	3,00	30,00
8	Риба скумрия, замразена – 400-600 гр./бр.	килограм	400	4,90	1960,00
9	Свински бут без кост охладен	килограм	20	6,00	120,00
10	Телешко месо без кост охладено	килограм	20	7,00	140,00
11	Филе Скумрия-замразено	килограм	50	6,00	300,00
12	Филе Хек-замразено	килограм	10	4,50	45,00
13	Филе Бяла риба-замразено	килограм	10	4,50	45,00
14	Яйца кокоши клас „А” размер L	брой	6200	0,28	1736,00
<b>III ХЛЯБ И ТЕСТЕНИ ИЗДЕЛИЯ</b>					
1	Хляб – бял, УС „България”	брой	2300	1,15	2645,00
2	Хляб – Добруджа УС „България”	брой	5	1,30	6,50
3	Хляб – типов	брой	5	1,10	5,50
4	Хляб – пълнозърнест, 0,600 кг/1 бр.	брой	1000	1,40	1400,00
5	Козунак, 0,500 кг/1 бр.	брой	15	1,50	22,50
<b>IV ПАКЕТИРАНИ ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ И КОНСЕРВИ</b>					
1	Амарант	килограм	2	1,00	2,00
2	Бакпулвер - 0,010 кг./1 бр.	брой	40	0,25	10,00
3	Бисквити „Закуска” - 0,370 кг. за 1 бр.	брой	250	2,4	600,00
4	Бишкоти - 1 кт.	брой	5	1,80	9,00
5	Бранчо пълнозърнесто	брой	5	1,00	5,00
6	Булгур	килограм	2	0,70	1,40
7	Ванилия - 0,002 кг./1 бр.	брой	120	0,05	6,00
8	Галета 0,200 кг/1 бр.	брой	30	0,30	9,00
9	Грах замразен	брой	200	2,80	560,00
10	Грах зелен стерилизиран ТО 0,680 кг./1 бр.	брой	20	2,40	48,00

11	Грис - пшеничен 0,500 кг./1 бр.	брой	40	1,00	40,00
12	Грис - царевичен 0,500 кг./1 бр.	брой	10	0,80	8,00
13	Гювеч стерилизиран ТО 0,680 кг./1 бр.	брой	80	1,30	104,00
14	Дафинов лист 0,010 кг./1 бр.	брой	15	0,20	3,00
15	Джоджен сух 0,010 кг./1 бр.	брой	24	0,30	7,20
16	Домати стерилизирани ТО 0,680 кг./1 бр.	брой	700	1,50	1050,00
17	Домашна юфка - 0,400 кг./бр.	брой	200	1,40	280,00
18	Елда	килограм	2	0,60	1,20
19	Замразени плодове	брой	10	1,00	10,00
20	Захар – пудра - 0,500 кг/1 бр.	брой	10	1,00	10,00
21	Захар кафява - 0,500 кг/1 бр.	брой	5	1,50	7,50
22	Захар кристална 1 кг.	брой	200	1,40	280,00
23	Зелен фасул стерилизиран ТО 0,680 кг./1 бр.	брой	350	1,70	595,00
24	Зехтин „Екстра Върджин“	брой	2	1,00	2,00
25	Зрял боб бял 1 кг.	брой	80	3,20	256,00
26	Зрял боб бял 1 кг. - люпен	брой	50	5,20	260,00
27	Кадиф	брой	10	0,70	7,00
28	Какао - 0,040 кг./1 бр.	брой	80	0,20	16,00
29	Канела - 0,010 кг./1 бр.	брой	100	0,20	20,00
30	Киноа	брой	5	1,00	5,00
31	Конфитюр 0,360 ТО за 1 бр.	брой	100	2,00	200,00
32	Конфитюр 0,680 ТО за 1 бр.	брой	20	2,40	48,00
33	Копър сух - 0,010 кг./1 бр.	брой	10	0,30	3,00
34	Кори за Баница - 0,500 кг./1 бр.	брой	180	2,2	396,00
35	Кус-кус - 0,400 кг./1 бр.	брой	80	1,00	80,00
36	Леша	брой	70	2,70	189,00
37	Лимец	килограм	2	0,80	1,60
38	Лютеница - БС „Лютеница“ 01/2011; 0,680 кг./1 бр.	брой	100	2,30	230,00

39	Макарони - 0,400 кг./1 бр.	брой	100	1,30	130,00
40	Макарони - пълнозърнести - 0,400 кг./1 бр.	брой	100	1,60	160,00
41	Маслини тип 91-100	килограм	5	4,50	22,50
42	Мая за хляб - 0,042 кг./1 бр.	брой	50	0,30	15,00
43	Мед пчелен - ТО 1,00 кг./1 бр.	брой	40	8,00	320,00
44	Мюсли 1 кг.	брой	5	1,00	5,00
45	Нахут 1кг.	брой	10	1,20	12,00
46	Нахут консерва-0,680кг/1бр	брой	50	1,40	70,00
47	Нишесте десертно 0,060 кг./1 бр.	брой	550	0,40	220,00
48	Овесени ядки - фини-1кг/1оп	брой	70	3,20	224,00
49	Ориз 1 кг.	брой	100	2,40	240,00
50	Опет винен 0,700 л.	брой	3	1,00	3,00
51	Печена червена капия стерилизирана ТО 0,680 кг./1 бр.	брой	50	2,60	130,00
52	Просо 1 кг.	брой	2	0,40	0,80
53	Пшеница 1 кг.	брой	70	1,30	91,00
54	Пшенично брашно тип „Бяло“ - УС „Елгария“ № 01/2011г.	брой	250	1,50	375,00
55	Слънчогледово олио ВС - 5 л./1 бр.	брой	10	14,00	140,00
56	Слънчогледово олио ВС - 10 л./1 бр.	брой	20	25,00	500,00
57	Сода бикарбонат - 0.100 кг./1 бр.	брой	30	0,30	9,00
58	Сок „Арония“ - 1 литър	брой	15	2,30	34,50
59	Сол йодирана 1 кг.	брой	60	0,50	30,00
60	Старети - 0.400 кг./1 бр.	брой	70	1,20	84,00
61	Стафиди	брой	10	6,00	60,00
62	Сусам	килограм	2	0,80	1,60
63	Сушени плодове - кайсии	брой	2	1,00	2,00
64	Сушени плодове - круши	брой	2	1,00	2,00
65	Сушени плодове - сливи	брой	2	1,00	2,00
66	Сушени плодове - ябълки	брой	2	1,00	2,00

ТАБЛИЦА 2

У-та група хранителни продукти ПРЕСНИ ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ /БЕЗ КОНСЕРВИ/

№ по ред	Вид на хранителните продукти	Мерна единица	Прогнозно количество за срока на договора					Единични цени за артикул без включено ДДС за 1 година в кг, бр. /от-до/ франко склада					Прогнозна стойност на хранителни продукти по фертилни цени /к.4 х к.8 + к.5 х к.9 + к.6 х к.10 + к.7 х к.11 = к.12/
			01.12-28.02	01.03-31.05	01.06-31.авг	01.09-30,11	01.12-28.02	01.03-31.05	01.06-31.авг	01.09-30,11	01.12-28.02	01.03-31.05	
1	Авокадо	килограм	1	1	1	2	0,50	0,50	0,50	0,50	0,50	0,50	12
2	Аспержи	килограм	1	1	1	2	0,50	0,50	0,50	0,50	0,50	0,50	2,50
3	Банани	килограм	300	100	100	300	2,10	2,10	2,10	2,10	2,10	2,10	2,50
4	Брокколи	килограм	1	1	1	2	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	1,50
5	Броколетско зеле	килограм	1	1	1	2	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	1,50
6	Винни*	килограм	0	0	10	0					0,30		3,00
7	Грейпфрут	килограм	5	0	0	5	1,40						14,00
8	Грезде	килограм	0	0	100	200					1,35		405,00
9	Дини	килограм	0	0	300	150					0,70		315,00
10	Домати – пресни	килограм	0	25	100	25					1,00		150,00
11	Зеле	килограм	100	100	100	150	0,80	1,00	1,00	1,00	1,00	0,80	400,00
12	Зелен лук	връзка	0	10	10	0		0,30	0,30	0,30			6,00
13	Зелен фасул	килограм	0	10	20	0		0,70	0,70	0,70			21,00
14	Кайсии*	килограм	0	10	40	0		1,00	1,00	1,00			50,00
15	Картофи – старид	килограм	150	150	100	100	1,10	1,10	1,10	1,10	1,10	1,10	550,00
16	Картофи ранни пресни*	килограм	0	0	70	0					1,00		70,00
17	Карфиол	килограм	25	0	0	25	1,20					1,20	60,00
18	Киви	килограм	20	0	0	0	1,00						20,00
19	Колър	връзка	0	10	10	0		0,20	0,20	0,20			4,00
20	Краставици	килограм	20	110	220	20	1,80	1,00	1,00	1,00	1,40		394,00
21	Кромид лук	килограм	100	50	100	100	1,10	1,20	1,20	1,20	1,10		400,00



Общата стойност на обществената поръчка, представяваща предложените от участника цени за доставката на хранителните продукти, е равна на Общата стойност на хранителните продукти от Таблица 1 за следните групи храни: I. Мляко и млечни продукти; II. Месо и месни продукти, риба и рибни продукти, яйца /без консерви/; III. Хляб и тестени изделия; IV. Пакетирани хранителни продукти и консерви ПЛЮС Общата стойност на хранителните продукти от Таблица 2 за следната група храни: V-та група - Пресни плодове и зеленчуци.

**ОБЩА СТОЙНОСТ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА: 50961,20/Петдесет хиляди девестотин шестдесет и един лева и 20ст./ЛВ. БЕЗ ДДС**  
(Общата стойност от Таблица 1 плюс Общата стойност от Таблица 2)

Дата 08.11.2018г.

/Име, фамилия, подпис и печат/

*Димитър Стойков*

УЧАСТНИК



*IV*

*IV*

*Валидата и модификация на цен. са д. 25 33/1*